

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 01/2016

I.
Zmluvné strany

Objednávateľ :

Obec Podolie

Obecný úrad M. R. Štefánika 566, 916 22 Podolie

Zastúpená: : Anna Čechvalová starostka obce
IČO : 00311928
DIČ : 2021079896
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko a.s.
IBAN : SK06 5600 0000 0058 0613 8001

Zhotoviteľ :

IZOTECH Group, spol. s r.o.,

Piešťanská 1185/25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Zastúpený : Ing. Andrej Volár, prokurista firmy
IČO : 36 301 311
DIČ : 2020182010
IČ DPH : SK2020182010
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko a.s., Tatra banka a.s.
Číslo účtu : SK77 5600 0000 0058 0219 6001,
SK54 1100 0000 0026 21801862
Registrovaný : Okresný súd Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 10810/R

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 1, ktorým, sa mení a dopĺňa pôvodná Zmluva o dielo nasledovne:

II.
Predmet zmluvy

Dopĺňa sa nasledovný bod:

4. Rozsah diela sa redukuje o realizáciu časti „Bleskozvod“ podľa pôvodnej projektovej dokumentácie vypracovanej FBB-ELECTRIC s.r.o. z februára 2016, ďalej ako „starý stav“ a zároveň sa navyšuje o realizáciu časti „Bleskozvod“ podľa projektovej dokumentácie vypracovanej FBB-ELECTRIC s.r.o. z mája 2017, ďalej ako „nový stav“.

IV.
Cena za dielo

Upravuje sa znenie bodu č. 2 nasledovne:

2. Cena časti bleskozvod podľa pôvodnej projektovej dokumentácie „starý stav“ je: **6 785,60 € bez DPH.** Podrobný rozpočet tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

Cena časti bleskozvod nový stav je : **17 516,68 € bez DPH**. Podrobný rozpočet tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku.

Cenový rozdiel časti bleskozvod nový stav mínus starý stav je: **10 731,08 € bez DPH**.

Cena diela sa teda mení o výšku rozdielu časti bleskozvod nasledovne:

Cena pôvodnej ZoD: **579 963,34 € bez DPH**,

Rozdiel „Bleskozvod“: **10 731,08 € bez DPH**,

Upravená cena diela bez DPH: 590 694,42 €

DPH vo výške 20% : 118 138,88 €

Cena s DPH: 708 833,30 €

slovom: Sedemstoosemtisíc osemstotridsaťtri eur 30/100.

XIII.

Záverečné ustanovenia

Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom tri vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.

Ostatné články pôvodnej zmluvy o dielo neupravené týmto dodatkom zostávajú nezmenené.

V Podolí, dňa 30. 11. 2014

V Novom Meste nad Váhom, dňa 30. 11. 2014

Za objednávateľa:



Anna Čechvalová

Anna Čechvalová
starostka obce

Za zhotoviteľa:

Ing. Andrej Volár
prákurista spoločnosti

IZOTECH Group, spol. s r.o.
Piešťanská 1185/25
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 301 311 IČ DPH: SK2020182010
tel: 032 771 2264 -2-

Stavb: R160217
 Objekt 02
 Časť:
 JKSO

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU S KULTÚRNÝM DOMOV
 Bleskozvod a uzemnenie

Príloha č. 1

							Jednotková cena		
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Práca	Material	
D	HSV		2	Zakladanie					
K	HSV	011	274313511	Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5	m3	3,000	118,65		355,95
D	HSV		9	Ostatné konštrukcie a práce					
K	HSV	221	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	30,000	7,01		210,18
K	HSV	013	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	3,000	98,36		295,07
D	M		21-M	Elektromontáže					
K	M	921	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	120,000	0,32		37,97
M	M	MAT	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	50,824		1,12	56,86
K	M	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	45,000	1,03		46,27
M	M	MAT	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	28,800		1,12	32,22
K	M	921	210220010	Náter zemniaceho pásu	ks	20,000	0,49		9,72
K	M	921	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	2,58		5,15
M	M	MAT	3544247925	Štítok orientačný 1, bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000		0,24	0,24
M	M	MAT	3544247930	Štítok orientačný 2, bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000		0,60	0,60
K	M	921	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	65,000	0,79		51,42
M	M	MAT	3544217850	Podpera vedenia na rovné strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21	ks	65,000		2,66	172,61
M	M	MAT	3544217900	Podložka k podperam PV 21 na rovné strechy plastová	ks	65,000		0,24	15,43
K	M	921	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	50,000	1,58		79,10
M	M	MAT	3544217450	Podpera vedenia na vonkajšie izolácie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-1	ks	50,000		0,63	31,64
K	M	921	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	2,63		31,60

M	M	MAT	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	12,000			1,14		13,70
K	M	921	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	8,000		1,84			14,74
M	M	MAT	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	8,000			1,12		8,95
K	M	921	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000		1,58			3,16
M	M	MAT	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	2,000			0,57		1,13
K	M	921	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,000		2,63			10,53
M	M	MAT	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	4,000			3,14		12,57
K	M	921	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000		2,63			10,53
M	M	MAT	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000			1,14		4,57
K	M	921	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000		2,63			21,06
M	M	MAT	3544221300	Svorka obočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	8,000			0,72		5,79
K	M	921	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000		11,20			22,40
M	M	MAT	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	2,000			4,16		8,32
K	M	921	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	2,000		5,06			10,13
M	M	MAT	3544221850	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DOU vr. 1	ks	2,000			1,01		2,01
K	M	921	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	6,000		14,97			89,84
M	M	MAT	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	6,000			12,31		73,83
K	M	921	210221002	Aktívny bleskozvod IONFLASH 15	ks	1,000		49,47			49,47
M	M	MAT	3544245870	Aktívni bleskozvod IONFLASH MACH 15	ks	1,000		1296,90			1296,90
M	M	MAT	35442458701	1. Nástavná tyč z nerez, 3m	ks	1,000		163,09			163,09
M	M	MAT	35442458702	Stojan na plochú strechu - platňa + 4 beton. platne	ks	1,000		192,33			192,33
M	M	MAT	35442458703	Počítadlo zásahov blesku pre DC+	ks	1,000		246,26			246,26
M	M	MAT	35442458704	Skrinka na počítadlo zásahov blesku	ks	1,000		60,43			60,43
M	M	MAT	35442458705	Oddelovacie iskrište vrátane krab.	ks	2,000		550,26			1100,52
K	M	HZS	HZS000111	Nezahnuté práce	hod	5,000		13,56			67,80
K	M	HZS	HZS000114	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	65,000		11,30			734,50
K	M	R	MSD	Mimostavenisková doprava	%	30,862		0,45			13,95
K	M	R	MV	Murárske výpomoci	%	50,591					

K	M	R	PM	Podružný materiál	%	30,862	3,39	104,62
K	M	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	50,591	0,45	22,87
D	M		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach - IZOTECH				
K	M	946	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	30,000	7,44	223,06
K	M	946	460560144	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	30,000	1,55	46,44
K	M	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	30,000	2,06	61,70
D	OST		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				
K	HZS	HZS	HZS000112	Odborná skúška a odborná prehliadka	kpl	1,000	294,83	294,83
K	HZS	HZS	HZS000113	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	1,000	90,40	90,40
K	HSV	HZS	HZS000116	Prenájom montážnej plošiny	hod	8,000	18,08	144,64
K	HZS	HZS	HZS000117	Montáž a demontáž lešenia	hod	8,000	11,30	90,40
K	HZS	HZS	HZS000118	Príplatok - Práca vo výškach	hod	16,000	2,26	36,16

Celkom bez DPH

6785,60

IZOTECH Group, spol. s r.o.
Piestanská 1185/25
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 301 311 IČ DPH: SK2020182010
tel: 032 771 2264

Bleskozvod

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Podolie

Investor: Obec Podolie

Zhotoviteľ: IZOTECH Group, spol. s r.o., Piešťanská 25, 915 01, NMr-V

Číslo	Popis	Merná jednotka	Počet	Jedn. cena Dodávka	Spolu dodávka	Jedn. cena Montáž	Spolu montáž
Zakladanie							
	Betón základových pántiek, prostý tr.C 12/15	m3	15,000	118,650	1 779,750 €		
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 ft. nad 150 do 200 mm	m	90,000	7,010	630,900 €		
	Búranie základov z betónu, prostého alebo prečiščeného kam. etrom, -2,20000t	m3	15,000	98,360	1 475,400 €		
	Vyskvanie v murive betónovom kapsy plochy do 0, 25 m ² , hĺbky do 300 mm, -0,06500t	ks	7,000	32,640	228,480 €		
Elektromontáže							
	Krabica R.8145 s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	18,000	3,540	63,720 €		
	Krabica R.8145	ks	18,000			4,930	88,74 €
	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	650,000	0,320	208,000 €		
	Uzemňovacie vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	650,000			1,120	728,00 €
	Zemná skriňa do betonu osadenie zapojenie	ks	7,000	19,463	136,240 €		
	Skriňa zemná OFTSL 7 10	ks	7,000			68,112	476,78 €
	Skriňový zvod pri zatepl'ovacom systéme FeZn O 8	m	260,000	7,480	1 944,800 €		
	IRúrka FXP 32	m	260,000			1,210	314,60 €
	IPríchytky S32 bledosedá	ks	260,000			0,320	83,20 €
	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	kg	104,000			1,320	137,28 €
	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	m	200,000	1,120	224,000 €		
	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	kg	188,400			1,320	248,69 €
	Uzemňovacie vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	m	95,000	1,030	97,850 €		
	Ozračenie zvodov číselnými štítkami	ks	22,000	2,580	56,760 €		
	Štítkov orientačný zemiaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	35,000			0,550	19,25 €
	Pocopera vedenia FeZn na plochu strechu PV21	ks	270,000	0,790	213,300 €		
	Pocopera vedenia na ploché strechy betónovo plastová PV 21	ks	590,000			2,660	1 569,40 €
	Podložka k podpore vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	590,000			0,240	141,60 €
	Pocopera vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	0,000	0,000	0,000 €		
	Pocopera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23	ks	0,000			0,000	0,00 €
	Pocopera vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	20,000	1,580	31,600 €		
	Pocopera vedenia na zateplené fasády ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-1	ks	20,000			0,630	12,60 €
	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	6,000	7,500	45,000 €		
	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20	ks	4,000			10,440	41,76 €
	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000			27,000	54,00 €
	Podstavec k zachytávacej tyči k JP a OB 350x350	ks	6,000	8,620	51,720 €		
	Držiak zachytávacej tyče na upnutie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	2,000			21,390	128,34 €
	Ochranná strieška FeZn	ks	6,000	1,560	9,360 €		
	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	6,000	2,630	15,780 €		
	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000			1,400	8,40 €
	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	20,000	2,600	52,000 €		
	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DK5	ks	20,000	1,840	496,800 €		
	Svorka križová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	20,000			0,830	16,60 €
	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	270,000			1,120	302,40 €
	Svorka k pripojovaniu pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	10,000	1,580	15,800 €		
	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	75,000	2,630	197,250 €		
	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	75,000			3,140	235,50 €

Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	22,000	2,630	57,860 €	1,140	25,08 €
Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	22,000				
Svorka FeZn ošibcovacia spojovacia SR01-02	ks	40,000	3,160	126,400 €	1,000	40,00 €
Svorka ošibcovacia spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (MB)	ks	40,000				
Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	56,000	2,630	147,280 €	0,720	40,32 €
Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	56,000				
Podružný materiál	%	37,000	3,390	125,430 €		
Podiel pridružených výkonov	%	117,180	0,450	52,731 €		
Zemné práce pri extr. mont. prácach						
Hlbšie káblovej rýhy ručne a 35 cm širokej a 60 cm hĺbkej, v zemine triedy 3	m	240,000	7,440	1 785,600 €		
Ručný zásep nízkap. káblovej rýhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbkej v zemine tl. 3	m	240,000	1,550	372,000 €		
Podiel pridružených výkonov	%	11,320	2,400	27,168 €		
Hodinové zúčtovacie sadzby						
Odborná skúška a odborná prehliadka	ks	1,000	792,000	792,000 €		
Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	300,000	300,000 €		
Demontáž existujúceho vedenia	hod	60,000	13,800	828,000 €		
Pripravenosť za prácu vo výškach	hod	40,000	2,260	90,400 €		
Dodávka základná				12 679,38 €		4 837,30 €
Montáž základná						
Celkom bez DPH						17 516,68 €